ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 28.02.08.
Присутствовали:
1. Целевич Антон Анатольевич
– председатель Лиги студентов АлтГУ

2. Гребенюк Юлия Александровна
– глава САИФ

3. Шаров Егор

– культорг ЭФ

4. Козел Евгения Алексеевна             – глава САФТФ

5. Шамаров Роман Владимирович     – глава САХФ

6. Пономарёва Виктория Владимировна – глава САБФ

7. Щербакова Анна Юрьевна             – глава САФилФ

8. Сатюкова Кристина Ивановна       – глава САГФ

9. Ефремова Екатерина Андреевна
– глава САФИ

10. Зурначян Самвел Гагикович
– глава САФПН

11. Филиппова Анна

– глава САФЖ

12. Сурнина Татьяна Николаевна        – помощник председателя
13. Адашев Сергей

– зам главы САЮФ

14. Брютова Дарья Андреевна

- глава САМФ

15. Петров Дмитрий

- спорторг САХФ

16. Политов Павел Иванович

- спорторг ЛС АГУ
17. Мигунова Дина Юрьевна

- глава САСФ

18. Кузиков Андрей

- зам главы САФПФ
Слушали А.А. Целевича:
1. «О неполученной стипендии». Главы обязаны донести розданную на исполкоме информацию о неполученной стипендии до старост и до студентов, на своем факультете

2. «О грантах». Гранты это получение целевых денег под конкретный проект. Нужно побывать. Гранты можно написать для поддержки творческих коллективов. Просмотрите положение, розданное на исполкоме.
3. «О медианах». 6 марта в клубе «Зебра» пройдет медиана ФПН, МФ и ФТФ. В программе будет мыльное шоу, артисты города и много другое. Билеты для членов Лиги студентов 100 р., для остальных студентов 150 р., на входе 200р.

4. «Об афишах на факультетские мероприятия». На все последующие мероприятия запрещено рисовать на афишах элементы эротики.

5. «О бале отличников». На балу отличников 20.02.08. были замечены первокурсники ЭФ, ЮФ, БФ. Первое и главное условия пребывания на балу отличников максимальное количество сданных сессий на отлично. К главам этих факультетов просьба -  написать объяснительную.
6. «О концерте 29.02.08». Пушкарев Александр и региональное отделение партии «Единая Россия» приглашает студентов АлтГУ на концерт  с участием группы «Другие дяди», и группы «Лореляй», который состоится в ДК города Барнаула 29 февраля в 19.00. Билеты для членов Лиги студентов бесплатно в Лиге студентов.

7. «О кинопремьерах». В скором времени появятся билеты в кинозал «Премьера». Для студентов билет стоит 60 рублей.

8. «О билетах в театр». В этом месяце все деньги были потрачены на спектакли «Войцек», «Гамлет», и «Генералы песчаных карьеров». Билеты на следующий месяц будут к концу месяца.

Слушали  П.Политова
«О работе спортивных секций». Понедельник, среда 15-16.30 волейбол, воскресение 16-17.30 баскетбол в спортзале корпуса «С».
Слушали В. Пономареву
«Об осмотре корпусов». Просьба к главам писать конкретные нарушения по корпусам и общежитиям
Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

Сурнина Т.Н.